




４月２１日（火）午前１０時から菊水地区会館におきまして、平成２７年度「菊水地区福祉のまち推進センター」の運営

委員会が開催され、平成１７年、菊水に福まちが誕生して以来１０年の長きにわたり運営委員長を務めてこられました

細野明敏委員長が退任され、新たに事務局長である大久保由喜さんが新委員長に就任されました。この組織の立ち上

げからご尽力いただき、福まち活動の推進に心を砕いていただきました細野前委員長のご労苦に、改めて感謝申し上

げます。また、新委員長の大久保さんには、福まち活動の更なる活性化にリーダーシップを発揮していただけるものと

期待されます。地域の皆様にも、福まちの活動にご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。




